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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11525010A

2. Emri i subjektit Fran Dedndreaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/03/2011

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport te preparateve me permbajtje kimike. 
Sherbime Dezinfektimi, Dezinsektimi, Deratizimi (DDD)te 
ndryshme (mensash, instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje 
me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, 
materiale pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite 
dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, 
herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, 
materiale te buta dhe materiale sherbimi. Tregtim me 
shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e bimëve 
(PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, 
bojra, tonera, kancelari, dhe materiale per ujesjellesa etj. 
Import eksport te preparateve per mbrojtjen e bimeve. Shitje 
me pakice dhe shumice te materialeve elektrike. Investime 
dhe sherbime ne lulishte, kopshtari, blerje dhe shitje me 
pakice dhe shumice te bimeve dekorative, luleve te llojeve te 
ndryshme. Investime, sherbime dhe kultivime ne frutikulture 
dhe prodhimet bujqesore. Blerje dhe shitje me pakice dhe 
shumice e tyre. Kultivimi, grumbullimi, perpunimi dhe 
import - eksport me shumice dhe pakice i bimeve 
medicinale. Sherbime pastrimi ne fasada, etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Butka, Pallati 
Solued Nr19, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FRAMED
Telefon: 0698655588  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-526681-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-762582-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj)")          u 
be            ("Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje dhe 
shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, 
materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
pesticide, detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764309-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje 
dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, 
materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, 
detergjente.")          u be            ("Import-eksport.Disinfektime te 
ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : 
materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, 
kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-055449-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh 
uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale 
pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
pesticide, detergjente.")          u be            ("Import-eksport.Disinfektime te 
ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : 
materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, 
kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, detergjente. Tregti veshje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D317CD2F-BDB3-4187-B86F-BE857084289D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06EFAB2-28BF-4282-AEF3-32172E92203B
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materiale sherbimi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("FRAMED")         

Lista e Dokumenteve:

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372483-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh 
uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale 
pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
pesticide, detergjente. Tregti veshje dhe materiale sherbimi.")          u be            ("Import-
eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje 
me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, materiale 
mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, 
detergjente. Tregti veshje dhe materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të 
preparateve për mbrojtjen e bimëve (PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë 
ndërtimi, bojra. etj")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446983-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh 
uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale 
pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
pesticide, detergjente. Tregti veshje dhe materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë 
të preparateve për mbrojtjen e bimëve (PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë 
ndërtimi, bojra. etj")          u be            ("Import-eksport.Disinfektime te 
ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : 
materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, 
kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, herbicide,solucione e detergjente te 
ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe materiale sherbimi. Tregtim me shumicë 
e pakicë të preparateve për mbrojtjen e bimëve (PMB). Tregti kancelari, 
shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, kancelari, dhe materiale per ujesjellesa 
etj. Import eksport te preparateve per mbrojtjen e bimeve. ")         

Lista e Dokumenteve:

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-742216-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh 
uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale 
pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
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pesticide, herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe 
materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e bimëve 
(PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, kancelari, dhe 
materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te preparateve per mbrojtjen e bimeve. ")          
u be            ("Import-eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh 
uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, 
materiale pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra 
kimike, fara, pesticide, herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, 
materiale te buta dhe materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të 
preparateve për mbrojtjen e bimëve (PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë 
ndërtimi, bojra, tonera, kancelari, dhe materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te 
preparateve per mbrojtjen e bimeve. Shitje me pakice dhe shumice te materialeve 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944135-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati ''Dola'', nr.1, shkalla 2, kati 
6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla,Komuna e Parisit,Pallatet Doda.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455445-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Pallati ''Dola'', nr.1, shkalla 2, kati 6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati ''Dola'', nr.1, shkalla 2, kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD866FC-6464-40CE-A80D-BC8758FC40AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D16BA8B-1181-47CD-8B5C-CA4E0B9AF3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBEACEF-CB18-480B-B594-5250C9ADEF04
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13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695355-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0672072590")          u be            ("0698655588")         
Objekti ishte            ("Import-eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh 
uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale 
pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
pesticide, herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe 
materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e bimëve 
(PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, kancelari, dhe 
materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te preparateve per mbrojtjen e bimeve. Shitje 
me pakice dhe shumice te materialeve elektrike.")          u be            ("Import-
eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje 
me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, materiale 
mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, 
herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe 
materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e 
bimëve (PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, 
kancelari, dhe materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te preparateve per 
mbrojtjen e bimeve. Shitje me pakice dhe shumice te materialeve elektrike. Investime 
dhe sherbime ne lulishte, kopshtari, blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te 
bimeve dekorative, luleve te llojeve te ndryshme. Investime, sherbime dhe kultivime 
ne frutikulture dhe prodhimet bujqesore. Blerje dhe shitje me pakice dhe shumice e 
tyre. Kultivimi, grumbullimi, perpunimi dhe import - eksport me shumice dhe pakice 
i bimeve medicinale")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189933-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Butka, Pallati Solued Nr19, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Pallati ''Dola'', nr.1, shkalla 2, kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751007-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-eksport.Disinfektime te ndryshme(mensash,instituticionesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140E885F-F651-4539-B1D1-592D3A714281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134903A-B947-42B7-9C8A-E7447E5D5F6F
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uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale 
pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
pesticide, herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe 
materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e bimëve 
(PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, kancelari, dhe 
materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te preparateve per mbrojtjen e bimeve. Shitje 
me pakice dhe shumice te materialeve elektrike. Investime dhe sherbime ne lulishte, 
kopshtari, blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te bimeve dekorative, luleve te llojeve te 
ndryshme. Investime, sherbime dhe kultivime ne frutikulture dhe prodhimet bujqesore. 
Blerje dhe shitje me pakice dhe shumice e tyre. Kultivimi, grumbullimi, perpunimi dhe 
import - eksport me shumice dhe pakice i bimeve medicinale")          u be            ("Import-
eksport te preparateve me permbajtje kimike. Sherbime Dezinfektimi, Dezinsektimi, 
Deratizimi (DDD)te ndryshme(mensash,instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje me 
pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, materiale 
mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, 
herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe 
materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e 
bimëve (PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, 
kancelari, dhe materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te preparateve per 
mbrojtjen e bimeve. Shitje me pakice dhe shumice te materialeve elektrike. Investime 
dhe sherbime ne lulishte, kopshtari, blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te 
bimeve dekorative, luleve te llojeve te ndryshme. Investime, sherbime dhe kultivime 
ne frutikulture dhe prodhimet bujqesore. Blerje dhe shitje me pakice dhe shumice e 
tyre. Kultivimi, grumbullimi, perpunimi dhe import - eksport me shumice dhe pakice 
i bimeve medicinale")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783340-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te preparateve me permbajtje kimike. Sherbime 
Dezinfektimi, Dezinsektimi, Deratizimi (DDD)te ndryshme(mensash,instituticionesh 
uji,etj). Blerje dhe shitje me pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale 
pastrimi, materiale mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, 
pesticide, herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe 
materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e bimëve 
(PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, kancelari, dhe 
materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te preparateve per mbrojtjen e bimeve. Shitje 
me pakice dhe shumice te materialeve elektrike. Investime dhe sherbime ne lulishte, 
kopshtari, blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te bimeve dekorative, luleve te llojeve te 
ndryshme. Investime, sherbime dhe kultivime ne frutikulture dhe prodhimet bujqesore. 
Blerje dhe shitje me pakice dhe shumice e tyre. Kultivimi, grumbullimi, perpunimi dhe 
import - eksport me shumice dhe pakice i bimeve medicinale")          u be            ("Import-
eksport te preparateve me permbajtje kimike. Sherbime Dezinfektimi, Dezinsektimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A377B074-7BB9-49F8-9ECE-A24B855BF635
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Deratizimi (DDD)te ndryshme (mensash, instituticionesh uji,etj). Blerje dhe shitje me 
pakice e shumice te : materialeve stomatologjike, materiale pastrimi, materiale 
mjekimi dhe medikamente, kite dhe reagente, plehra kimike, fara, pesticide, 
herbicide,solucione e detergjente te ngurta. Tregti veshje, materiale te buta dhe 
materiale sherbimi. Tregtim me shumicë e pakicë të preparateve për mbrojtjen e 
bimëve (PMB). Tregti kancelari, shtypshkrime, lëndë ndërtimi, bojra, tonera, 
kancelari, dhe materiale per ujesjellesa etj. Import eksport te preparateve per 
mbrojtjen e bimeve. Shitje me pakice dhe shumice te materialeve elektrike. Investime 
dhe sherbime ne lulishte, kopshtari, blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te 
bimeve dekorative, luleve te llojeve te ndryshme. Investime, sherbime dhe kultivime 
ne frutikulture dhe prodhimet bujqesore. Blerje dhe shitje me pakice dhe shumice e 
tyre. Kultivimi, grumbullimi, perpunimi dhe import - eksport me shumice dhe pakice 
i bimeve medicinale. Sherbime pastrimi ne fasada, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:12/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3C1B3E-FE09-438F-9A17-7518E4B13005

